
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЧКУРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ  

  26.04.2022                                                                                                          № 60 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

                  В соответствии с Методическими рекомендациями Министерства 

просвещения  Российской  Федерации от 01.11.2021 №ТВ-1913/02 по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Назначить  Буланову Наталью Михайловну,учителя физики, 

руководителем  Центра образования  естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Булановой Н.М.: 

2.1. изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию и 

функционированию Центра; 

2.2. разместить все документы на сайте образовательной организации; 

2.3. скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                             О.Н. Хвастунова  

С приказом ознакомлена                                                             Н.М. Буланова 

 


